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Product overview

Batteries for Camides, Autocarros, Maquinas de Constgrucdo e Agricolas.

PowerPRO EF2353

Referéncia comercial
Technology
EAN/GTIN

Voltagem
Capacidade

CCA

comprimento
Largura

Altura

Dimensdes do bloco
Esquema de ligacao
Tipo de terminal
Abas de fixacao
Peso (sujeito a
variacoes)

EF2353
Flooded
3661024035323
12V

235 Ah

1300 A

518 mm

274 mm

240 mm

D06

ETN 3

EN taper post
BO

56.30 kg

Esquema de ligacao

Tipo de terminal
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Abas de fixacao

L

Design, recursos e especificacdes estdo sujeitos a alteracdes sem aviso prévio. Rejeitamos qualquer

representacao ou garantia, expressa ou implicita, relativa aos dados ou recomendacgdes e, em nenhum caso,
seremos responsaveis por qualquer perda ou dano reivindicado como resultado. Alguns produtos podem nao

estar disponiveis no mercado local.
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